PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

	от «12» сентября 2022 года
	с. Минское
	№ 48

Об одобрении
муниципального имущества Минского сельского поселения на закрепление его за муниципальным казенным учреждением «Центр развития территории Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»
В соответствии с требованием Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 199-ФЗ от 31.12.2005 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», ст. 215, ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 2 раздела 9 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальных имуществом Минского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 29.07.2013 г. № 27, Совет депутатов Минского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Разграничить муниципальное имущество, перечень которого установлен в приложении №№ 1, 2 к настоящему решению.
2. Выразить согласие (одобрение) Совета депутатов на закрепление имущества, установленного пунктом 1 настоящего решения, за муниципальным казенным учреждением «Центр развития территории Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области».
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационной бюллетени «Минский вестник».
	Глава Минского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области
	Н. А. Журавлев

Приложение № 1
к решению Совета депутатов Минского сельского поселения

от 12.09.2022 г. N 48
Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование нефинансового актива
	Инвентарный /
номенклатурный
номер
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Гараж
	АД0000000000029
	шт..
	1,000
	15 101,25

Приложение № 2

к решению Совета депутатов Минского сельского поселения

от 12.09.2022 г. N 48
Перечень движимого имущества

	№ п/п
	Наименование нефинансового актива
	Инвентарный /
номенклатурный
номер
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Баскетбольный щит
	АД0000000000540
	шт.
	1
	7 600,00

	2
	Бензопила (2018г.)
	АД0000000000786
	шт.
	1
	18 340,00

	3
	Бункер 1
	АД0000000000523
	шт.
	1
	24 000,00

	4
	Бункер 2
	АД0000000000530
	шт.
	1
	24 000,00

	5
	Бункер 3
	АД0000000000531
	шт.
	1
	24 000,00

	6
	Бункер 4
	АД0000000000532
	шт.
	1
	24 000,00

	7
	Бункера 1
	АД0000000000545
	шт.
	1
	24 000,00

	8
	Бункера 2
	АД0000000000546
	шт.
	1
	24 000,00

	9
	Бункера 3
	АД0000000000547
	шт.
	1
	24 000,00

	10
	Бункера 4
	АД0000000000548
	шт.
	1
	24 000,00

	11
	Вешала металлические
	АД0000000000549
	шт.
	1
	12 600,00

	12
	Вешала металлические
	АД0000000000567
	шт.
	1
	11 800,00

	13
	Вешала металлические
	АД0000000000568
	шт.
	1
	7 600,00

	14
	Вешала металлические 1=1
	АД0000000000634
	шт.
	1
	9 800,00

	15
	Вешала металлические 1
	АД0000000000614
	шт.
	1
	10 200,00

	16
	Вешала металлические 2
	АД0000000000615
	шт.
	1
	10 200,00

	17
	Вешала металлические для сушки белья
	АД0000000000635
	шт.
	1
	5 700,00

	18
	Вешала металлические для сушки белья 2
	АД0000000000636
	шт.
	1
	5 700,00

	19
	Вешала металлические для сушки белья
	АД0000000000637
	шт.
	1
	5 700,00

	20
	Гимнастический комплекс Вишенка ГК-09
	АД0000000000623
	шт.
	1
	8 811,00

	21
	Гимнастический комплекс Вишенка ГК-09
	АД0000000000624
	шт.
	1
	8 811,00

	22
	Гимнастический комплекс Вишенка ГК-09
	АД0000000000625
	шт.
	1
	8 811,00

	23
	Гимнастический комплекс ГК-03
	АД0000000000673
	шт.
	1
	29 918,00

	24
	Гимнастический комплекс Петушок ГК-08
	АД0000000000622
	шт.
	1
	16 005,00

	25
	ГК-08 гимнастический комплекс
	АД0000000000863
	шт.
	1
	30 619,90

	26
	Горка средняя ГР-02
	АД0000000000621
	шт.
	1
	22 900,00

	27
	ГР-01 Горка
	АД0000000000834
	шт.
	1
	28 315,00

	28
	ГР-02 Горка
	АД0000000000866
	шт.
	1
	37 449,50

	29
	ГР-04.2 Горка зимняя Нгр=1500
	АД0000000000858
	шт.
	1
	89 959,00

	30
	ГР-04.2 Горка зимняя Нгр=1500
	АД0000000000835
	шт.
	1
	89 959,00

	31
	ГР-04.2 Горка зимняя Нгр=1500
	АД0000000000856
	шт.
	1
	89 959,00

	32
	Детская спортивная площадка
	АД0000000000042
	шт.
	1
	30 000,00

	33
	Доска объявлений с ковкой 1
	АД0000000000847
	шт.
	1
	30 000,00

	34
	Доска объявлений с ковкой 2
	АД0000000000846
	шт.
	1
	30 000,00

	35
	Доска объявлений с ковкой 3
	АД0000000000845
	шт.
	1
	30 000,00

	36
	Игровой комплекс "Сити" (д.2,8,9,10)
	АД0000000000768
	шт.
	1
	214 433,38

	37
	Игровой комплекс ИК-01
	АД0000000000627
	шт.
	1
	50 435,00

	38
	Игровой комплекс ИК-19
	АД0000000000628
	шт.
	1
	41 855,00

	39
	Игровой комплекс ИК-19
	АД0000000000674
	шт.
	1
	39 669,00

	40
	Игровой комплекс ИК-19
	АД0000000000629
	шт.
	1
	41 855,00

	41
	Игровой комплекс ИК-64
	АД0000000000630
	шт.
	1
	52 800,00

	42
	Каркас фундам. для качалки на пружине
	00-000000000000498
	шт.
	1
	1 016,00

	43
	Карусель (д.2,8,9,10)
	АД0000000000766
	шт.
	1
	32 498,90

	44
	Карусель детская
	АД0000000000565
	шт.
	1
	48 000,00

	45
	Карусель детская  =1
	АД0000000000573
	шт.
	1
	16 000,00

	46
	Карусель детская 1а
	АД0000000000616
	шт.
	1
	18 000,00

	47
	Карусель детская 2а
	АД0000000000617
	шт.
	1
	18 000,00

	48
	Карусель детская 3а
	АД0000000000618
	шт.
	1
	18 000,00

	49
	Качалка на пружине "Венеция" (д.2,8,9,10)
	АД0000000000725
	шт.
	1
	14 287,83

	50
	Качалка на пружине "Дружба"
	АД0000000000829
	шт.
	1
	21 368,00

	51
	Качалка на пружине "Мотоцикл" (д.2,8,9,10)
	АД0000000000769
	шт.
	1
	14 287,83

	52
	Качалка-балансир (д.2,8,9,10)
	АД0000000000726
	шт.
	1
	21 693,76

	53
	Качалка-балансир КБ-01 Б
	0000000000001
	шт.
	1
	13 650,00

	54
	Качалка-балансир КБ-01 БМ
	АД0000000000825
	шт.
	1
	12 600,00

	55
	Качель детская
	АД0000000000539
	шт.
	1
	16 000,00

	56
	Качель детская  =1
	АД0000000000574
	шт.
	1
	16 000,00

	57
	Качель детская 1
	АД0000000000569
	шт.
	1
	16 000,00

	58
	Качель детская 1 а
	АД0000000000619
	шт.
	1
	18 000,00

	59
	Качель детская 2
	АД0000000000570
	шт.
	1
	16 000,00

	60
	Качель детская 3
	АД0000000000571
	шт.
	1
	7 000,00

	61
	Качель детская 4
	АД0000000000572
	шт.
	1
	7 000,00

	62
	Качель маятниковая (д.2,8,9,10)
	АД0000000000724
	шт.
	1
	30 602,20

	63
	Качель металлическая
	АД0000000000541
	шт.
	1
	16 000,00

	64
	КБ-01 Качалка-балансир
	АД0000000000837
	шт.
	1
	13 284,00

	65
	КБ-01БМ качалка-балансир
	АД0000000000864
	шт.
	1
	32 376,00

	66
	КБ-01БМ средняя
	АД0000000000626
	шт.
	1
	8 841,00

	67
	Контейнер металлический для мусора
	АД0000000000582
	шт.
	1
	4 400,00

	68
	Контейнер металлический для мусора2
	АД0000000000583
	шт.
	1
	4 400,00

	69
	Контейнер металлический для мусора3
	АД0000000000584
	шт.
	1
	4 400,00

	70
	Контейнер металлический для мусора4
	АД0000000000585
	шт.
	1
	4 400,00

	71
	Контейнер металлический для мусора5
	АД0000000000586
	шт.
	1
	4 400,00

	72
	Контейнер металлический для мусора6
	АД0000000000587
	шт.
	1
	4 400,00

	73
	Контейнер металлический для мусора7
	АД0000000000588
	шт.
	1
	4 400,00

	74
	Контейнер мусоросборный (Нажерово 2017)
	00-000000000000278
	шт.
	6
	5 234,00

	75
	КР-02.2 карусель
	АД0000000000865
	шт.
	1
	37 149,20

	76
	КР-03.1 Карусель Минское Куколевского д 14
	АД0000000000861
	шт.
	1
	33 486,00

	77
	КР-03.1 Карусель Нажерово
	АД0000000000832
	шт.
	1
	33 486,00

	78
	КЧ-01Р3 качели
	АД0000000000868
	шт.
	1
	31 117,60

	79
	Лавки из массива сосны длинной 2200мм
	АД0000000000538
	шт.
	1
	4 000,00

	80
	Лавки из массива сосны длинной 2200мм 2
	АД0000000000559
	шт.
	1
	4 000,00

	81
	Лавки из массива сосны длинной 2200мм 3
	АД0000000000560
	шт.
	1
	4 000,00

	82
	Лавки из массива сосны длинной 2200мм 4
	АД0000000000561
	шт.
	1
	4 000,00

	83
	Лавки из массива сосны длинной 2200мм 5
	АД0000000000562
	шт.
	1
	4 000,00

	84
	Лавки из массива сосны длинной 2200мм 6
	АД0000000000563
	шт.
	1
	4 000,00

	85
	Лавки из массива сосны длинной 2200мм 7
	АД0000000000564
	шт.
	1
	4 000,00

	86
	Лавка на металлическом каркасе
	00-000000000000488
	шт.
	1
	2 500,00

	87
	Лавка на металлическом каркасе 1
	00-000000000000489
	шт.
	1
	2 500,00

	88
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000696
	шт.
	1
	4 350,00

	89
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000687
	шт.
	1
	4 350,00

	90
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000686
	шт.
	1
	4 350,00

	91
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000685
	шт.
	1
	4 350,00

	92
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000684
	шт.
	1
	4 350,00

	93
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000683
	шт.
	1
	4 350,00

	94
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000682
	шт.
	1
	4 350,00

	95
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000681
	шт.
	1
	4 350,00

	96
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000680
	шт.
	1
	4 350,00

	97
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000679
	шт.
	1
	4 350,00

	98
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000678
	шт.
	1
	4 350,00

	99
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000695
	шт.
	1
	4 350,00

	100
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000677
	шт.
	1
	4 350,00

	101
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000676
	шт.
	1
	4 350,00

	102
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000675
	шт.
	1
	4 350,00

	103
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000694
	шт.
	1
	4 350,00

	104
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000693
	шт.
	1
	4 350,00

	105
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000692
	шт.
	1
	4 350,00

	106
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000691
	шт.
	1
	4 350,00

	107
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000690
	шт.
	1
	4 350,00

	108
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000689
	шт.
	1
	4 350,00

	109
	Металлический контейнер 0,75
	АД0000000000688
	шт.
	1
	4 350,00

	110
	Многофункциональная детская спортивная площадка
	АД0000000000518
	шт.
	1
	83 500,00

	111
	Мотокоса ЕСНО SRM-330ES
	АД0000000000719
	шт.
	1
	22 504,00

	112
	Мотокоса ЕСНО SRM-350ES (дек.2017)
	АД0000000000773
	шт.
	1
	25 365,00

	113
	Мотокоса ЕСНО SRM-350ES (янв.2018)
	АД0000000000782
	шт.
	1
	25 000,00

	114
	МФ-03.1 скамья
	АД0000000000871
	шт.
	1
	26 337,50

	115
	МФ-03.1 скамья 2
	АД0000000000870
	шт.
	1
	26 337,50

	116
	МФ-03.1 скамья
	АД0000000000838
	шт.
	1
	13 192,00

	117
	МФ-03.1 скамья
	АД0000000000843
	шт.
	1
	13 192,00

	118
	МФ-03.1 скамья
	АД0000000000844
	шт.
	1
	13 192,00

	119
	Ограждение для контейнерной площадки 1
	АД0000000000517
	шт.
	1
	14 300,00

	120
	Ограждение для контейнерной площадки 2
	АД0000000000533
	шт.
	1
	14 300,00

	121
	Ограждение металлическое
	АД0000000000575
	шт.
	1
	3 400,00

	122
	Ограждение металлическое (д.2,8,9,10)
	00-000000000000036
	шт.
	35
	107 833,46

	123
	П-05 подвес *1650
	АД0000000000867
	шт.
	1
	14 290,10

	124
	П-05 подвес *1650.
	АД0000000001869
	шт.
	1
	14 290,10

	125
	Песочница 2000х2000 мм
	АД0000000000700
	шт.
	1
	3 200,00

	126
	Песочница размером 2000х2000 1
	00-000000000000377
	шт.
	1
	2 100,00

	127
	Песочница размером 2000х2000 2
	00-000000000000378
	шт.
	1
	2 100,00

	128
	Песочный дворик
	АД0000000000859
	шт.
	1
	106 523,00

	129
	Песочный дворик
	АД0000000000827
	шт.
	1
	102 378,25

	130
	Песочный дворик (д.2,8,9,10)
	АД0000000000723
	шт.
	1
	40 275,82

	131
	ПС-02.3 Песочница Нажерово
	АД0000000000860
	шт.
	1
	10 834,00

	132
	ПС-02.3 Песочница Минское Куколевского д 3
	АД0000000000857
	шт.
	1
	10 834,00

	133
	ПС-02.3 Песочница Нажерово 1
	АД0000000000833
	шт.
	1
	10 834,00

	134
	Скамейка со спинкой (д.2,8,9,10)
	00-000000000000034
	шт.
	2
	16 017,58

	135
	Скамейка со спинкой 2200 мм из сосны 1
	АД0000000000596
	шт.
	1
	6 750,00

	136
	Скамейка со спинкой 2200 мм из сосны 2
	АД0000000000597
	шт.
	1
	6 750,00

	137
	Скамейка со спинкой 2200 мм из сосны 3
	АД0000000000598
	шт.
	1
	6 750,00

	138
	Скамейка со спинкой 2200 мм из сосны 4
	АД0000000000599
	шт.
	1
	6 750,00

	139
	Скамейка со спинкой 2200 мм из сосны 5
	АД0000000000600
	шт.
	1
	6 750,00

	140
	Скамейка со спинкой 2200 мм из сосны 6
	АД0000000000601
	шт.
	1
	6 750,00

	141
	Скамейка со спинкой 2200 мм из сосны 7
	АД0000000000602
	шт.
	1
	6 750,00

	142
	Скамейка со спинкой 3000 мм из сосны 8
	АД0000000000603
	шт.
	1
	9 750,00

	143
	Скамья из массива сосны длиной 2200
	АД0000000000638
	шт.
	1
	6 600,00

	144
	Скамья из массива сосны длиной 2200
	АД0000000000647
	шт.
	1
	6 600,00

	145
	Скамья из массива сосны длиной 2200
	АД0000000000639
	шт.
	1
	6 600,00

	146
	Скамья из массива сосны длиной 2200
	АД0000000000640
	шт.
	1
	6 600,00

	147
	Скамья из массива сосны длиной 2200
	АД0000000000641
	шт.
	1
	6 600,00

	148
	Скамья из массива сосны длиной 2200
	АД0000000000642
	шт.
	1
	6 600,00

	149
	Скамья из массива сосны длиной 2200
	АД0000000000643
	шт.
	1
	6 600,00

	150
	Скамья из массива сосны длиной 2200
	АД0000000000644
	шт.
	1
	6 600,00

	151
	Скамья из массива сосны длиной 2200
	АД0000000000645
	шт.
	1
	6 600,00

	152
	Скамья из массива сосны длиной 2200
	АД0000000000646
	шт.
	1
	6 600,00

	153
	Скамья из массива сосны длиной 3000
	АД0000000000631
	шт.
	1
	6 000,00

	154
	Скамья металлическая со спинкой
	АД0000000000566
	шт.
	1
	4 900,00

	155
	Скамья металлическая со спинкой
	АД0000000000576
	шт.
	1
	6 200,00

	156
	Скамья металлическая со спинкой
	АД0000000000577
	шт.
	1
	6 200,00

	157
	Скамья
	00-000000000000262
	шт.
	2
	33 900,00

	158
	Скамья
	00-000000000000042
	шт.
	2
	16 000,00

	159
	Скамья уличная у ДК
	00-000000000000017
	шт.
	8
	122 048,00

	160
	СО-02 спортивное оборудование "Брусья"
	АД0000000000672
	шт.
	1
	7 447,00

	161
	Спортивное оборудование уличная площадка
	АД0000000000826
	шт.
	1
	12 509,00

	162
	Спортивный комплекс (д.2,8,9,10)
	АД0000000000767
	шт.
	1
	112 929,97

	163
	Травокосилка
	АД0000000000421
	шт.
	1
	23 422,25

	164
	Травокосилка Husgvarna 333R
	АД0000000000423
	шт.
	1
	23 915,35

	165
	УН-42 Урна опрокидывающаяся на двух опорах, круглая
	00-000000000000508
	шт.
	3
	4 680,00

	166
	Урна металлическая
	00-000000000000290
	шт.
	1
	2 200,00

	167
	Урна металлическая
	00-000000000000291
	шт.
	1
	1 800,00

	168
	Урна металлическая 4
	00-000000000000354
	шт.
	1
	2 100,00

	169
	Урна металлическая 5
	00-000000000000355
	шт.
	1
	2 100,00

	170
	Урна металлическая 6
	00-000000000000356
	шт.
	1
	2 100,00

	171
	Урна металлическая 7
	00-000000000000357
	шт.
	1
	2 100,00

	172
	Урна металлическая 8
	00-000000000000358
	шт.
	1
	2 100,00

	173
	Урна металлическая 9
	00-000000000000359
	шт.
	1
	2 100,00

	174
	Урна металлическая (д.2,8,9,10)
	00-000000000000035
	шт.
	2
	5 133,27

	175
	Урна металлическая у ДК
	00-000000000000018
	шт.
	8
	38 176,00

	176
	ФК-03 основание для бетонирования
	00-000000000000509
	шт.
	2
	2 032,00

	177
	ХОЗ-04 Хозяйственная стойка
	АД0000000001872
	шт.
	1
	8 003,88

	178
	ХОЗ-04 Хозяйственная стойка1
	АД0000000001873
	шт.
	1
	8 003,87

	ИТОГО:
	3 369 514,00